
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych, sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych oraz sprawozdań finansowych przez Dyrektorów/Kierowników jednostek organizacyjnych, 

zakładu budżetowego oraz samorządowych instytucji kultury Gminy Żerków 

Na podstawie § 12 ust. 4 – 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 roku w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144 z późn. zm.) i § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. 2020 r. poz. 2396) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych i zakładu budżetowego przekazują do zarządu 
jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania w zakresie sprawozdawczości budżetowej i operacji 
finansowych oraz sprawozdania finansowe w następujący sposób:w formie dokumentu elektronicznego w pliku 
XML opatrzonego podpisami kwalifikowanymi przez głównego księgowego i kierownika jednostki 
sporządzonego w systemie SJO BeSTi@ poprzez wysyłkę na adres e-mail vat@zerkow.pl. 

§ 2. Samorządowe instytucje kultury składają sprawozdania z operacji finansowych w wersji 
elektronicznej, z zastosowaniem obowiązujących formularzy, dostępnych na stronach internetowych 
Ministerstwa Finansów pod adresem www.mf.gov.pl   i przesyłają podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym w terminach wynikających  
z rozporządzenia na adres e-mail vat@zerkow.pl. 

§ 3. Jednostki wymienione w § 1 i § 2 składają również sprawozdania w formie dokumentu papierowego 
w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Żerków w terminach wynikających z rozporządzenia. Podpisy na 
sprawozdaniu składają własnoręcznie osoby upoważnione, w miejscu oznaczonym na formularzu. Wraz 
z podpisem umieszcza się pieczęć z imieniem i nazwiskiem oraz stanowiskiem osoby podpisującej. 

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektorów/Kierowników jednostek organizacyjnych, zakładu budżetowego 
i samorządowych jednostek kultury do przestrzegania postanowień zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Żerków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do sprawozdań sporządzanych za 
okresy sprawozdawcze od 1 stycznia 2023 roku oraz z uwzględnieniem § 20 rozporządzenia Ministra Finansów 
z 11 stycznia 2022 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 418E1C87-93CA-43EB-9F17-BC9765534914. Podpisany Strona 1

mailto:vat@zerkow.pl
http://www.mf.gov.pl/
mailto:vat@zerkow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


